
UCHWAŁA NR 29/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii celem zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym 
w obrębie 0003 Ciemnice, do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje wniosek Wójta Gminy Dąbie dotyczący zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym oznaczonej nr ewidencyjnym 445/1 
w obrębie 0003 Ciemnice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5406996-05D2-4CD4-ABFB-2E33688AB0C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 29/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


